Proc. Leg. nº 1074/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 448/2022

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Requer informações do estadio municipal

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O(s) Vereador(es) que subscrevem requer(m), nos termos

regimentais, após aprovação em Plenário, que sejam encaminhados ao Poder

Executivo Municipal os seguintes pedidos de informações:

Em relação ao complexo esportivo e Estádio Eugênio Franceschini, localizado no bairro

Jardim Bom Retiro, pais de atletas e moradores do bairro tem questionado o andamento do

laudo AVCB do espaço publico.

1- Existe projeto técnico para laudo de avcb se sim encaminhar copia .

2-Já foi solicitado para o corpo de bombeiro fazer  laudo de aprovação do AVCB se sim qual a

data do ultimo pedido?

3- Tem estudos de chamamento publico para concessão dessa área se sim qual previsão da

realização desse chamamento?

Justificativa
Informações importantes para o acompanhamento deste vereador.

Valinhos, 7 de março de 2022.

AUTORIA: ALÉCIO CAU

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F4G0J03RYE87UNYU
		2022-03-07T11:14:23-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-09T12:22:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura

		2022-03-09T15:58:58-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura